ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Edital Nº 001/2023 – 2º PSS
AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos

classificados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2023 – 2º PSS, destinado à contratação por prazo
determinado para as funções correspondentes aos cargos do quadro de pessoal da Prefeitura e CONVOCA para

comparecerem nos dias 24, 25 e 26 de janeiro de 2024 conforme cronograma de habilitação que

ficará disponível no site da prefeitura https://parauapebas.pa.gov.br/concursos - de - parauapebas/processo -
seletivo - simplificado - pss - 2023 - no - 02 - 2023/,  na sede da Coordenadoria de Treinamentos e Recursos

Humanos  -  CTRH, localizada no Bairro Rio Verde, Rua Tiradentes, S/N, esquina com Av. Tancredo Neves,
Parauapebas/Pará, munido de cópia legível dos documentos, das certidões e da via original dos exames,

conforme Edital Nº 001/2023 – 2º PSS.

FUNÇÃO: ADMINISTRADOR - SEMAD
ORDEM - COTA - NOME:

1 - MARCIA CRISTINA ALVES DA SILVA.

FUNÇÃO: ARQUITETO URBANISTA - SEMOB
ORDEM - COTA - NOME:

1 - HIRLA SANTOS BENTO DA SILVA; 2 - TÁTIA COSTA DE MATOS.

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL - SEMAD
ORDEM - COTA - NOME:

1 - CRISTIANE MARQUES PARDIM DE REZENDE.

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL - SEMPROR
ORDEM - COTA - NOME:

1 - MARIA DE JESUS SANTOS DA SILVA.

FUNÇÃO: CONTADOR - SEMAS
ORDEM - COTA - NOME:

1 - DEIVID CAVALCANTE PEREIRA.

FUNÇÃO: CONTADOR - PGM
ORDEM - COTA - NOME:

1 - RODRIGO LIMA ARAUJO FERREIRA.

FUNÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL - GABINETE
ORDEM - COTA - NOME:

1 - MARLON LAZARO GUEDES DE FREITAS; 2 - GESSYKA ALYNNY SILVA MACIEL.

FUNÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL - SEMED
ORDEM - COTA - NOME:

1 - UILQUE STEFANY BATISTA DOS REIS.

FUNÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL - SEMURB
ORDEM - COTA - NOME:

1 - DIEGO LUCENA DE SOUSA.

FUNÇÃO: ENGENHEIRO ELETRICISTA - SEGOV
ORDEM - COTA - NOME:

1 - ELVIS MARTINS DA SILVA.

FUNÇÃO: AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO.
ORDEM - COTA - NOME:

46 - MAURIVANIA FERNANDES DO NASCIMENTO SILVA; 47 - MARCIA GARDENIA CHAVES LOPES; 48  -
Negro  -  MANOEL MARIA LAGES PRINTES; 49 - INGRID MENDES CANTANHEDE; 50 - MÁRCIA BETÂNIA DOS
SANTOS SILVA NUNES; 51 - JAIRE PEREIRA OLIVEIRA; 52 - JONATHAN FERNANDO BELLO NASCIMENTO; 53
-  Negro  -  MARIA IVONETE DA CONCEIÇÃO DA SILVA; 54 - DELCIANE ANDRADE MENDES; 55 - LUCIENE DE
OLIVEIRA SILVA FARIAS; 56 - MARTA RODRIGUES DA SILVA BARBOSA; 57 - LIEGE DO SOCORRO VILHENA
DA SILVA; 58  -  Negro  -  SARAH CENA SANTOS; 59 - LILIA DA SILVA OLIVEIRA; 60 - LUCILENE PEREIRA DE
SOUSA; 61  -  PcD  -  FRANK AYAHIKO NAKAI; 62 - MARIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO; 63  -  Negro  -
GABRIEL PRADO PRINTES; 64 - JOAO MARCIO FERNANDES MARTINS; 65 - ROBSON PINTO DOS SANTOS;
66 - MICHAEL ADRIANO SILVA DE AQUINO; 67 - ROANNA STEPHANE FERREIRA DE SOUSA; 68  -  Negro  -

PAULO FERNANDES DE ARAUJO SITO; 69 - ALEF DUARTE MAIA; 70 - THAMYRES DE CARVALHO MOREIRA;
71 - MACILENE XAVIER SILVA DE ALMEIDA; 72 - LEYDIANE DA SILVA SANTOS; 73  -  Negro  -  MARCIA
NASCIMENTO FLOR DA SILVA; 74 - LAIS DE VASCONCELOS DA SILVA; 75 - RAFAEL ALMEIDA SOUZA; 76 -
VIVIANI SILVA MENDES; 77 - TAÍS TARIELE ARAÚJO DE SOUZA; 78  -  Negro  -  JANILDA SILVA E SILVA; 79 -
RONILSON TEIXEIRA; 80 - KÁTIA SIRLENE RODRIGUES TEIXEIRA; 81  -  PcD  -  Negro  -  JADNA CLEIA
ESTEVAM DA SILVA GOES; 82 - FERNANDA DA CONCEICAO LIMA; 83  -  Negro  -  ROSANA DORCAS DA
SILVA FRANCO SILVA; 84 - MOANA OLIVEIRA SILVA; 85 - JALK HAMMER ALVES CARNEIRO; 86 - FRANCISCO
MICHEL RODRIGUES DE OLIVEIRA; 87 - MARIANA DOS SANTOS MELO; 88  -  Negro  -  GEYSSE KELLE
ROCHA GALVAO; 89 - PEDRO IURY PINHEIRO DIAS; 90 - DANIELE CARNEIRO PAIXAO; 91 - KAREN RAISSA
ANDRADE SOUSA; 92 - JHEGERSON SOUSA FERREIRA; 93  -  Negro  -  CLEONICE SANTOS DA SILVA; 94 -
BEATRIZ SANTOS SILVA; 95 - EDNA RODRIGUES DO NASCIMENTO; 96 - ALICE DOS SANTOS SOARES; 97 -
WERICKA PEREIRA DE OLIVEIRA; 98  -  Negro  -  LADYJANE RODRIGUES RIBEIRO; 99 - JONES TORRES
PEREIRA; 100 - PRISCILA DE LIMA OLIVEIRA; 101  -  PcD  -  JESSICA DE PAULA BRITO; 102 - JUCELIA LIMA
PINHEIRO; 103  -  Negro  -  RENATO JUNIOR DA SILVA MADALENA; 104 - MARIA DAS NEVES LIRA PENNER;
105 - MARIA JOSE NASCIMENTO OLIVEIRA; 106 - MICHELE PINTO DA COSTA; 107 - CARLOS ALBERTO DOS
SANTOS PINTO; 108  -  Negro  -  GIRLANY STEFANY DE SOUSA LIMA; 109 - DIEGO RIBEIRO DA SILVA; 110 -
LAYS ALMEIDA MORAES PINHEIRO; 111 - GILMAR CARVALHO CHAVES; 112 - SILVIA MARIA DE CASTRO
SILVA; 113  -  Negro  -  FLOR DE NEIA SOUSA DOS SANTOS; 114 - MITHIA MONIK DA COSTA DA COSTA; 115 -
BRENDA ALMEIDA DOS REIS; 116 - LEIDIANE EVANGELISTA MONTEIRO; 117 - LUCIA MARIA ALVES DA
SILVA; 118  -  Negro  -  ALINNY DA SILVA FERRAZ MOREIRA; 119 - RAFAELLY PINHEIRO MENEZES; 120 -
GABRIEL HENRIQUE BRAGA MATOS; 121  -  PcD  -  Negro  -  JOÃO PEDRO CRUZ DA SILVA; 122 - LUANA
ARAUJO ANACLETO; 123  -  Negro  -  SHERLY PESSOA SILVA; 124 - LAURA CARDINALI NAZARE; 125 -
THIELLE SILVA DE ALENCAR; 126 - HENDRICK CHRISTIAN ROCHA GAIOSO; 127 - VANESSA FERNANDES E
SILVA; 128  -  Negro  -  ADRIANO MONTEIRO MENDES; 129 - RONIARA BRUNA GALDEIA CORDEIRO; 130 -
CRISTIANO PEREIRA DA COSTA LEAO; 131 - LEDA AIRES DE SOUSA BRITO; 132 - EDSON CAMARGO DA
SILVA CUNHA; 133  -  Negro  -  MARCELITA SOUSA DE MORAIS; 134 - JEAN PAULO COELHO MORAES; 135 -
MARIA DE JESUS CLARINDO LOPES DA SILVA; 136 - MICHAEL NIGHT ALMEIDA SANDS; 137 - JÉSSICA LIMA
CARVALHO; 138  -  Negro  -  EDER COSTA DA CONCEICAO; 139 - ELIANA DE JESUS EVANGELISTA REIS
CORDEIRO; 140 - JOSI ANE MELO CHAVES; 141  -  PcD  -  ANDRESSA MARIA PAIVA SILVA MONTEIRO; 142 -
KAREN MONTIBELLER DA SILVA; 143  -  Negro  -  ESTEFFANE MILLENA SILVA ROQUE; 144 - CLEOMARA DE
SOUSA FELICIO FONSECA; 145 - JOELLEM THAIS NOGUEIRA ALBARADO; 146 - KATIANE DE CARVALHO
DOS SANTOS MATIAS; 147 - RAISSA NOBREGA PEREIRA; 148  -  Negro  -  CLEIDEVAN FRANCA LINO DOS
SANTOS; 149 - JOSIANE DE FATIMA ANDRADE MACIEL; 150 - MARIZETE GOMES DE ALMEIDA; 151 -
WANESSA SAMARA DO NASCIMENTO OLIVEIRA; 152 - JOSILENE SOUZA DE SOUZA; 153  -  Negro  -  DIANA
DOS SANTOS OLIVEIRA; 154 - BRUNO KELVIN MACHADO CARDOSO; 155 - MARIA DE FÁTIMA MONTEIRO DA
SILVA; 156 - LIDIA FEITOSA GOMES; 157 - LARISSA DOS SANTOS DE BRITO; 158  -  Negro  -  BIELMA
ALMEIDA ABREU BORBA; 159 - LUCAS FERRAZ MARTINS; 160 - ANDRÉ DE SOUSA NOGUEIRA; 161  -  PcD  -
Negro  -  GILMARA LIZ DA SILVA DE SOUSA; 162 - ANDRESSA MATEUS LIMA; 163  -  Negro  -  RAYANA
PEREIRA NASCIMENTO NARCISO; 164 - LUANA LOPES DA SILVA COSTA; 165 - ALLYNE GERONIMA COSTA
NUNES; 166 - LENIR BRITO PRADO; 167 - CHIRLE ANDRADE DA SILVA RODRIGUES; 168  -  Negro  -  EDNAY
NUNES DA ROCHA; 169 - NAYANDRA DOS SANTOS PEREIRA; 170 - JENNYFER DE SOUZA MARTINS; 171 -
KALEBE DE SOUZA OLIVEIRA; 172 - ADRIANO GOMES DE OLIVEIRA; 173  -  Negro  -  THATIHA BARBOSA DA
SILVA; 174 - MAYTTA BRANDÃO DE MELO; 175 - ELENILZA CRUZ DOS SANTOS; 176 - LUCIANA FERNANDES
DE SOUSA; 177 - MAYARA RAIZA ALMEIDA OLIVEIRA; 178  -  Negro  -  ANDREIA MENDES DA SILVA; 179 -
MARIA APARECIDA FERREIRA BASTISTA; 180 - EDILENE LIMA DA CONCEIÇÃO; 181  -  PcD  -  CARLOS
FRANK ARRAIZ LINDOSO; 182 - JOSENI GALVAO COUTINHO; 183  -  Negro  -  ANTONIA DE FARIAS FILHA;
184 - DIEGO MELO LIMA; 185 - BRENDA DOS SANTOS GOVEIA; 186 - RAIZA DA SILVA GIROUX; 187 - ELLEN
SADS BENICIO DE MORAIS; 188  -  Negro  -  MARIA LUIZE CONCEIÇÃO DA SILVA; 189 - CLIMENE LIMA
VENTURA ALMEIDA; 190 - EIRIVANE DOS SANTOS ALVES; 191 - MILENA CALIXTO PAIXÃO; 192 - GABRIELY
VASCONCELOS LIMA; 193  -  Negro  -  FERNANDA SANTOS SILVA; 194 - DAYENE MELO CATANHEIDE DE
MORAIS; 195 - JÓINA RENATA CARVALHO LIMA; 196 - VANESSA DE BRITO CUNHA FERNANDES; 197 -
MARIANA DE ALMEIDA PEDROSA SENA; 198  -  Negro  -  SIRLEY NEVES DA COSTA; 199 - HILMA DE
MEDEIROS AZEVEDO; 200 - IRACI PEREIRA DE MORAIS; 201  -  PcD  -  RONALDO DIAS DA SILVA; 202 -
SYDNEIA ALVES E SOUSA; 203  -  Negro  -  RODRIGUES GOMES DA SILVA; 204 - NARA DANYELLE BARROS
SILVA; 205 - LEIZIANE BUGARIM DE OLIVEIRA; 206 - TAIANE DA SILVA DOS SANTOS; 207 - LUCIANE
SIQUEIRA RODRIGUES; 208  -  Negro  -  ALANE DOS SANTOS MACEDA; 209 - FABIANA FERREIRA SILVA; 210
-  Negro  -  EDILENE SOUSA LAGO; 211  -  Negro  -  LETICIA LAIANE LEMOS MACEDO; 212  -  Negro  -
EDENILSON CARLOS BARROS DO CARMO; 213  -  Negro  -  VALDEAN LIRA DE MELO; 214  -  Negro  -
MARCOS VINICIUS DA CRUZ MENDES; 215  -  Negro  -  LUIS CARLOS CASTRO BELFORT; 216  -  Negro  -
EURIVAN SOUZA DA SILVA; 217  -  Negro  -  NAIRIANE ALVES DOS SANTOS; 218  -  Negro  -  MAIARA NAGELA
SILVA SANTOS; 219 – Negro - EDENILCE SILVA CHAGAS LADISLAU; 220 – Negro - ANDREIA DOS SANTOS
RODRIGUES MEDEIROS; 221 – PcD - ANA CLAUDIA MARTINS DE JESUS.

Parauapebas (PA), 17 de janeiro de 2024.

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

		2024-01-16T20:01:37-0300
	DARCI JOSE LERMEN:44175523049